
                       

 

UCHWAŁA Nr XLI/286/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia statutu Środowiskowego Domu  Samopomocy w  Bojanowie 

 

 

                   Na podstawie art,18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,, 

(Dz .U. Z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.), art.18 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                     

 o pomocy społecznej( Dz. U. z 2021r. Poz.2268 z póż.zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Z 2021 r. poz.305 z póź. zm.) uchwala się , co następuje : 

 

 

                                                              § 1 
 

Uchwala się statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Bojanowie w brzmieniu określonym                

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                            § 2 
 

Traci moc Uchwała Nr XXIII/202/2006  Rady Gminy Bojanów z dnia   25 kwietnia 2006 roku w sprawie 

uchwalenia statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Bojanowie ze zmianami. 
 

                                                            § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów 

 

                                                             § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                           

                                                                                                                          Emil Bieleń 


